第６号様式（第９条関係）

令和 ７年      月      日

  西会津町長 薄  友 喜  様

住所又は所在地

補助事業者等 名     称

   氏名又は代表者の氏名

農林業振興事業実績報告書

令和７年度において、下記のとおり事業を実施したので、西会津町補助金等の交付に関する規則第１３

条第１項の規定によりその実績を報告します。

記

１  補助事業名     農作物等渇水対策事業

２  添付書類    （１）事業実績書

                             別紙 事業実績書のとおり

                   （２）出来高設計書（遂行及び竣工写真添付）

                             別添 領収書写しのとおり

第７号様式（第９条関係）

事  業  実  績  書

１  事業の目的

 農業用水の不足に伴い、農業用水を確保・供給するため揚水ポンプ等を使用した渇水対策事業を実

施した。

２  事業実績の内容

      令和７年７月１日から同年８月３１日までに実施した農作物等渇水対策に係る事業

３  経費の配分

事  業  費
左 の 負 担 区  分

経費の積算の基礎
町補助金 借 入 金 そ の 他

円

円

円

円

領収書のとおり

４  収支精算

（１）収入の部

区   分 精    算  額 本年度予算額
比較増減

備  考
増 減

町 補 助 金
円

円

円

円

自 己 資 金
円

円

円

円

合 計
円

円

円

円

 （２）支出の部

区   分 精    算  額 本年度予算額
比較増減

備  考
増 減

農 作 物 等

渇 水 対 策 事 業

円

円

円

円

合 計
円

円

円

円

５  事業着手年月日     令和 ７ 年    月   日

６  事業完了年月日     令和 ７ 年    月   日

第８号様式（第１０条関係）

令和 ７年      月      日

  西会津町長 薄  友 喜  様

住所又は所在地

補助事業者等 名     称

   氏名又は代表者の氏名

農林業振興事業補助金交付請求書

令和７年    月    日付西会津町指令                    号で交付決定のあった補助金について、

農林業振興事業補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり請求します。

記

１  事  業  名       農作物等渇水対策事業

２  事  業  費                           円

３  交付決定額                            円

４  受領済額                          ０円

５  今回請求額                            円

６  残      額                          ０円